



SATIŞ FİŞİ

11 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
67 volt 2inci kalite	2	175 TL	350 TL
67 volt orjinal	5	265 TL	1.325 TL
protech 3. 0 hızlı şarz destekli set	4	85 TL	340 TL
ing 2 li	10	12,50 TL	125 TL
3.1 araç mp 3 torima	3	165 TL	495 TL
hasır kablo turbo type kablo	7	55 TL	385 TL
TOPLAM TUTAR			3.020 TL
TOPLAM MİKTAR			31
SATIŞI YAPAN			Mehmet m
GÜNCEL BAKİYE			40.396 TL